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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag lft 80 - 399
3-3-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Heren

AFGEM Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:10.70

100+, Dames

1. PSV 2 PSV 2:43.89 2:41.96
Kara van Vught 92 46.67 Rachelle Hellenbrand 91
Rolijn van Vught 90 Renee de Kok 84

100+, Gemengd

1. RZ Roermond 1 RZ 2:18.72 2:11.69
Gino Martijn 79 35.22 Fiona Meuffels 95
Patrick Creemers 90 Sarina Paulussen 93

120+, Heren

1. PSV 3 PSV 1:56.99 2:00.23
Ronald Smits 78 30.79 Sander van Elburg 88
Harold Matla 68 Kevin Kuypers 90

120+, Dames

1. Zvdo'74 2 Zvdo'74 2:44.42 2:41.06
Giselle Kamphuis 78 42.75 Diandra van Houwelingen 89
Elly Hoegee 63 Martine Kant 86

120+, Gemengd

1. Den Doorn 1 Den Doorn 2:31.56 2:30.77
Nico Swart 68 34.07 Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78
Sander van Tilburg 86 Sigrid Koekkoek 96

2. Trb/Res 1 Trb/Res 2:37.63 2:35.05
Anouk Bloem 90 47.50 Jeroen den Boer 67
Daphne Meijer 93 Edwin van Eck 70

160+, Dames

1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 2:43.34 2:54.88
Mies Kuipers 58 1:00.59 Chantal Verhoeff 79
Claudia van der Straate de Jong 80 Nancy Lee 69

160+, Gemengd

1. SG Patrick-De Roersoppers 1 SG Patrick-De Roersoppers 2:19.45 2:20.86
Jeroen Meuleners 78 34.14 Martine de Haart 79
Arno Schrauwen 65 Pascalle Janssen 73

2. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 2:27.34 2:27.16
Marianne van Berchum 92 40.53 Richard Tiemstra 63
Erik Huisman 74 Sabrina Boekhout 81

3. MZ&PC 1 MZ&PC 2:30.91 2:33.87
Rachelle Swart 84 46.76 Petra Severit 70
Bas Broekhuis 76 Christian Dackus 72
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 1, 4 x 50m wisselslag

200+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:07.94 2:09.34
Annette Wijnja-Visser 67 36.66 Harry Cornet 71
Marjo Goelema-Koek 69 Paul Wijnja 63

240+, Dames

1. PSV 1 PSV 2:35.85 2:34.89
Liselotte Joling 75 35.91 Gudule van der Meer 72 31.79
Corrie Verhoeven 46 46.07 Lottie Geurts 35 41.12

240+, Gemengd

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 3:11.36 3:22.36
Gerda van der Ploeg-de Winter 60 1:01.15 Marcel Creemers 64 48.65
Ruud Voorvaart 61 44.67 Marie Smits 38 47.89

Programmanr. 2 25m vrije slag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Arnold Bok Zvdo'74 12.80 199405149 12.77
AFGEM Bastiaan van Muyden Zvdo'74 12.50 199604011

Masters 20+, Dames

1. Daphne Timmermans Zvdo'74 14.64 199500402 14.69

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 12.07 199000579 12.13
2. Kevin Kuypers PSV 12.30 199007643 12.59

Masters 25+, Dames

1. Sarina Paulussen RZ 13.89 199307426 13.86
2. Marjolein van den Berg De Biesboschzwemmers 13.97 199200110 14.27
3. Claudia Creemers RZ 16.16 199202864 16.35

AFGEM Annelies Van der Stelt Zvdo'74 16.21 198907494

Masters 30+, Heren

1. Tim Goossens Swimming Team Waasland 11.20 STW/11065/87 11.65
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 12.06 198806199 11.98
3. Mark Visser De Biesboschzwemmers 12.30 198803627 12.98
4. Sander van Tilburg Den Doorn 13.61 198604609 14.25
5. Rob Sterrenburg PSV 16.57 198503855 16.48

Masters 30+, Dames

1. Elisabeth Burton Cercle De Natation Sportcity WoluweNT CNSW/007962/88 14.95
2. Kathleen Laloi Cercle De Natation Sportcity Woluwe16.50 CNSW/007830/88 15.93
3. Evy van Kempen Trb/Res 17.59 198605286 17.62
4. Janine Wilbers PSV 20.53 198403572 20.54
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 NT 197900379 12.88
2. Gino Martijn RZ 13.14 197901865 13.14
3. Peter Lommert Swol1894 13.77 197900787 13.74
4. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 13.76 198002407 14.10
5. Michiel van der Stelt Zvdo'74 13.90 198302983 14.36

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 14.16 197900912 13.91
2. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 14.28 198100120 14.77
3. Natascha Hartman PSV 15.69 198101780 15.28
4. C. van der Straate de Jong Old Dutch Breda 15.16 198001750 15.40
5. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw18.51 197900754 19.42

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits PSV 11.59 197800981 12.00
2. Jeroen Meuleners SG Patrick-De Roersoppers 13.13 197800703 13.14
3. Bas Broekhuis MZ&PC 13.41 197601561 13.37
4. Tom Bandsma PSV 13.53 197701625 13.68
5. Tomasz Zurawski ZPC De Rog Weert 18.73 197401495 18.24

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 14.46 197500268 14.94
2. Inge Otter De Bevelanders 14.77 197801242 15.17
3. J. Voor den Dag - van UtrechtDen Doorn 15.35 197801306 15.34

Masters 45+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 13.44 197201611 13.38
2. Wouter van der Stelt Den Doorn 14.22 197200889 13.88

AFGEM Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 13.82 197201333
AFGEM Oscar van Holsteyn AquAmigos 13.50 197100373

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 14.48 197100444 14.66
2. Pascalle Janssen SG Patrick-De Roersoppers 15.40 197300852 15.46
3. Nancy Lee Old Dutch Breda 15.78 196900930 15.83
4. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 20.00 197300968 18.03

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 13.07 196800591 13.41
2. Marcel Tuerlings Trb/Res 13.64 196601577 13.72
3. Claude Jassogne Cercle De Natation Sportcity Woluwe15.25 CNSW/007939/68 14.70
4. Helmuth Lukassen PSV 15.13 196401335 15.40
5. Marcel Creemers Old Dutch Breda 15.77 196401401 15.41
6. Peter van der Drift Trb/Res NT 196701761 15.63
7. Gerrit Roel Rodermond Den Doorn 16.79 196401393 17.03

Masters 50+, Dames

1. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 16.72 196700690 17.09
2. Jolanda Groeneveld-Wouters De Biesboschzwemmers NT 196500658 19.92
3. Nicole Hellenbrand PSV 21.32 196500644 21.38
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 12.13 196301119 12.42
2. Rob Hemesath PSV 13.87 196100189 14.10
3. Adriaan Kop Old Dutch Breda 14.63 196101135 14.56
4. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 16.50 196101139 14.78
5. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 16.56 196001077 17.22
6. Pieter Visser De Biesboschzwemmers 15.97 196000961 17.23

Masters 55+, Dames

1. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 18.71 196000256 19.85
2. Birgit Bartelds PSV 16.93 196100372 21.36

Masters 60+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 14.79 195800505 14.57
2. Frans Antonissen Old Dutch Breda 15.39 195500451 15.79
3. Mari de Bruijn Zvdo'74 19.96 195600507 21.17
4. Frans Suijkerbuijk PSV 23.93 195600499 22.33

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 16.51 195400074 15.90
2. Lies Hartman PSV 23.39 195600116 23.52

Masters 65+, Heren

1. Luc Laloi Cercle De Natation Sportcity Woluwe15.54 CNSW/007829/53 15.66

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 19.35 195200068 19.51

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 16.12 194600026 16.16
2. Leny Kamp Aquapoldro 27.00 194400008 25.41
3. Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 29.33 194400026 31.82

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 16.93 194300109 17.03

Programmanr. 3 100m rugslag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:13.16 199504366 1:11.68 533 34.86 1:11.68

Masters 25+, Heren

1. Aron Heerkens VZ&PC Nautilus 1:21.50 199201751 1:18.69 288 1:18.69
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Rachelle Hellenbrand PSV 1:28.94 199101204 1:33.63 239 45.77 1:33.63
2. Anouk Bloem Trb/Res 1:40.50 199000320 1:41.52 188 48.96 1:41.52

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill DWK 1:19.30 198702786 1:18.27 409 37.85 1:18.27

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 1:13.12 198101559 1:09.93 410 34.36 1:09.93
2. Thomas Verschueren Swimming Team Waasland1:15.00 STW/11163/80 1:15.67 323 36.98 1:15.67
3. Peter Lommert Swol1894 1:18.82 197900787 1:17.34 303 37.33 1:17.34

DIS Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:30.07 198102317
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 35+, Dames

1. Elke Blox Z.V. Tiamat 1:17.02 198200154 1:16.83 433 37.67 1:16.83

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits PSV 1:04.21 197800981 1:05.28 504 32.22 1:05.28

Masters 40+, Dames

1. Claudia Zwiers AquAmigos 1:22.00 197700810 1:19.45 391 39.12 1:19.45
2. Jolanda van Gendt PSV 1:21.39 197800266 1:20.96 370 39.24 1:20.96
3. Inge Otter De Bevelanders 1:29.66 197801242 1:28.31 285 43.23 1:28.31

Masters 45+, Heren

1. Edwin van Eck Trb/Res 1:34.00 197001473 1:37.90 149 49.30 1:37.90

Masters 45+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:11.13 197200396 1:13.46 495 35.82 1:13.46
2. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:12.49 197300898 1:13.52 494 35.63 1:13.52
3. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam1:26.42 197100554 1:30.31 267 44.67 1:30.31
4. W. Hendrikx-Verhagen Trb/Res 1:35.19 197101038 1:35.81 223 47.27 1:35.81

Masters 50+, Heren

1. Nico Swart Den Doorn 1:13.77 196801475 1:14.83 334 36.11 1:14.83
2. Joost de Kroon AquAmigos 1:29.98 196400999 1:35.62 160 46.96 1:35.62
3. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:55.21 196401401 1:56.53 89 55.54 1:56.53

Masters 55+, Heren

1. Evert Jan Verweij Swol1894 1:20.20 196301143 1:20.25 271 38.97 1:20.25
2. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 1:25.00 196301397 1:25.51 224 41.84 1:25.51

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:20.94 196300518 1:20.63 375 39.50 1:20.63
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 60+, Heren

1. Andre Pantekoek De Devel 1:36.00 195800321 1:35.65 160 46.72 1:35.65

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:03.36 195800202 2:09.85 90 1:03.17 2:09.85

Masters 65+, Heren

AFGEM Pieter Husslage Old Dutch Breda 1:35.42 195300091

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Sigrid Koekkoek Den Doorn 38.37 199601048 38.45 235
2. Elise voor den Dag De Biesboschzwemmers 38.07 199600288 40.12 207

Masters 25+, Heren

1. Kevin Kuypers PSV 25.99 199007643 26.84 473
2. Lars Duijnhouwer Den Doorn 27.75 199107161 27.65 432
3. Aron Heerkens VZ&PC Nautilus 31.15 199201751 27.91 421

Masters 25+, Dames

1. Robina Hoegee Zvdo'74 29.24 199200754 29.04 546
2. Sarina Paulussen RZ 29.62 199307426 30.78 458
3. Marjolein van den Berg De Biesboschzwemmers 31.49 199200110 31.06 446
4. Rolijn van Vught PSV 33.50 199004110 33.23 364
5. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 33.97 199200098 33.57 353
6. Eline Schoenmaker Zwemlust- den Hommel 33.47 199003322 33.97 341
7. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 33.33 198901896 35.06 310
8. Daphne Meijer Trb/Res 34.24 199303850 35.63 295
9. Claudia Creemers RZ 34.81 199202864 36.32 279

10. Carin van Berchum De Biesboschzwemmers 39.32 199004642 37.15 261
11. Kara van Vught PSV 38.15 199202680 37.85 246

AFGEM Annelies Van der Stelt Zvdo'74 37.47 198907494

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg PSV 26.00 198800937 26.46 494
2. Wim Vos Zvdo'74 27.28 198402483 27.15 457
3. Tom Cosemans Hellas-Glana 26.93 198806199 27.25 452
4. Mark Godwaldt PSV 29.16 198701039 28.95 377
5. Sander van Tilburg Den Doorn 29.47 198604609 30.40 325
6. Rob Sterrenburg PSV 35.51 198503855 36.98 181

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 29.99 198403350 31.31 435
2. Liesbeth van Mill DWK 31.50 198702786 32.34 395
3. Elisabeth Burton Cercle De Natation Sportcity WoluweNT CNSW/007962/88 33.09 369
4. Kathleen Laloi Cercle De Natation Sportcity Woluwe33.98 CNSW/007830/88 34.95 313
5. Janine Wilbers PSV 44.83 198403572 42.94 169
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 28.31 197900379 28.03 415
2. Gino Martijn RZ 28.53 197901865 28.84 381
3. Peter Lommert Swol1894 29.19 197900787 29.88 343
4. Michiel van der Stelt Zvdo'74 30.40 198302983 31.06 305
5. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 31.63 198002407 32.91 256

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 30.29 197900912 31.31 435
2. Martine de Haart SG Patrick-De Roersoppers 31.62 197901492 31.97 409
3. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 34.53 198302834 33.95 341
4. Annemarie van der Pol Zvdo'74 37.43 198102264 35.81 291
5. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:19.44 198302618 1:26.72 20

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Meuleners SG Patrick-De Roersoppers 29.79 197800703 27.89 421
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 32.16 197401405 33.23 249
3. Tomasz Zurawski ZPC De Rog Weert 43.50 197401495 41.81 125

DIS Ronald Smits PSV 25.57 197800981
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 40+, Dames

1. Inge Otter De Bevelanders 34.18 197801242 34.63 322
2. Giselle Kamphuis Zvdo'74 34.42 197801268 35.63 295

Masters 45+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 25.90 197100175 26.28 FJ 1 504
2. Marcel van Winssen De Gelenberg 26.16 197101477 26.28 FJ 2 504
3. Bas Kremers Trb/Res 29.14 197201611 29.88 343
4. Wouter van der Stelt Den Doorn 29.98 197200889 30.08 336
5. Rob van de Ven SWNZ 33.78 197101695 34.01 232

AFGEM Ad Pullen Zvdo'74 49.29 196901751

Masters 45+, Dames

1. L. Kornet-van den Akker Zwemlust- den Hommel 33.46 196901052 32.28 397

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 28.81 196800591 28.83 382
2. Jeroen den Boer Trb/Res 29.18 196701475 29.03 374
3. Arno Schrauwen SG Patrick-De Roersoppers 29.42 196501355 29.19 368
4. Roeland van der Heijden PSV 30.35 196701389 30.81 313
5. Cees Kersten ZPC De Rog Weert 31.63 196401435 31.19 301
6. Joost de Kroon AquAmigos 31.29 196400999 31.99 279
7. Hans v.d. Berg ZPC De Rog Weert 32.02 196501635 32.32 271
8. Claude Jassogne Cercle De Natation Sportcity Woluwe32.03 CNSW/007939/68 32.57 265
9. Marcel Nelissen MZ&PC 37.38 196501611 38.00 167

DIS Gerrit Roel Rodermond Den Doorn 37.60 196401393
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 31.92 196700528 31.56 425
2. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 38.41 196700690 37.89 246

Masters 55+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 25.39 196301119 26.70 480
2. Edzo Huisman Aquapoldro 30.20 196301029 29.84 344

Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 28.42 196301403 29.84 344
4. Adriaan Kop Old Dutch Breda 31.97 196101135 31.56 291
5. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 36.00 196101139 33.53 243
6. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 37.21 196001077 39.14 152

Masters 55+, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 34.06 196300484 34.39 329

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 29.84 195600495 30.58 320
2. Willem Zwiers AquAmigos 32.13 195800505 32.54 265
3. Frans Antonissen Old Dutch Breda 33.96 195500451 34.71 219
4. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 35.30 195700323 37.10 179

DIS Philippe Morelle Cercle De Natation Sportcity Woluwe29.50 CNSW/008015/56
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 35.81 195400074 36.98 264

Masters 65+, Heren

1. Brend Brevé PSV 29.73 195200265 30.57 320
2. Luc Laloi Cercle De Natation Sportcity Woluwe33.59 CNSW/007829/53 34.71 219

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 44.44 195200068 44.56 151

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 58.60 66
2. Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 1:00.88 194400026 1:03.51 52

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 37.20 194300109 37.40 175

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 42.16 193500006 44.80 149
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Daphne Timmermans Zvdo'74 16.12 199500402 16.07
AFGEM Savannah Lukassen PSV 19.00 199502400

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 13.36 199000579 13.79

Masters 30+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 13.32 198803627 13.53

Masters 30+, Dames

1. Martine Kant Zvdo'74 16.85 198601870 18.03
2. Evy van Kempen Trb/Res 20.17 198605286 20.52

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 15.00 198101559 13.84
DIS Pieter Vink De Biesboschzwemmers 14.63 198002407

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 35+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 15.02 198100120 15.42
2. C. van der Straate de Jong Old Dutch Breda 16.08 198001750 16.02
3. Martine de Haart SG Patrick-De Roersoppers 17.00 197901492 16.35
4. Annemarie van der Pol Zvdo'74 18.74 198102264 17.33
5. Natascha Hartman PSV 17.82 198101780 17.78
6. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw18.73 197900754 21.19

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Meuleners SG Patrick-De Roersoppers 14.56 197800703 14.47
2. Bas Broekhuis MZ&PC 14.00 197601561 14.52
3. Tom Bandsma PSV 15.00 197701625 16.71

Masters 40+, Dames

1. Claudia Zwiers AquAmigos 17.00 197700810 15.67
2. J. Voor den Dag - van UtrechtDen Doorn 17.33 197801306 17.57
3. Cindy Hillekens AquAmigos 18.34 197801324 18.29
4. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions NT 197700138 21.03

Masters 45+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 15.15 197200396 14.83
2. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 15.01 196900192 15.04
3. Petra Severit MZ&PC 17.00 197001044 17.25
4. Nancy Lee Old Dutch Breda 18.50 196900930 18.43
5. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 20.47 197300968 20.19
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 50+, Heren

1. Arno Schrauwen SG Patrick-De Roersoppers 16.70 196501355 15.31
2. Marcel Tuerlings Trb/Res 15.79 196601577 16.01
3. Marcel Creemers Old Dutch Breda 19.31 196401401 18.56

Masters 50+, Dames

1. Nicole Hellenbrand PSV 28.18 196500644 27.77

Masters 55+, Heren

1. Rob Hemesath PSV 15.29 196100189 15.65
2. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 20.00 196101139 16.31
3. Adriaan Kop Old Dutch Breda 16.18 196101135 16.57

Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds PSV 24.01 196100372 26.15
2. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 26.95 196000256 27.99

Masters 60+, Heren

1. Frans Suijkerbuijk PSV 26.45 195600499 28.12

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 34.98 195600116 34.37

Masters 65+, Heren

AFGEM Pieter Husslage Old Dutch Breda 16.39 195300091

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 22.75 195200068 22.00

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 35.00 194400008 35.94
DIS Corrie Verhoeven PSV 18.96 194600026

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 18.90 194300109 19.48

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 30.78 193800004 31.63
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Ruben Stolk ZPB H&L Productions 2:20.64 199005665 2:29.19 418 31.21 1:07.68 1:47.31 2:29.19
2. Koen Vierbergen PSV 3:05.00 199107741 3:33.55 142 41.25 1:30.45 2:30.43 3:33.55

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 3:08.27 198701039 3:16.13 184 39.82 1:31.45 3:16.13

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:37.58 197500268 2:40.04 441 35.16 1:16.30 2:40.04

Masters 45+, Heren

1. Christian Dackus MZ&PC 2:50.00 197201577 2:54.87 259 37.25 1:20.02 2:06.02 2:54.87

Masters 55+, Heren

1. Evert Jan Verweij Swol1894 3:04.30 196301143 3:09.49 204 41.10 1:29.77 3:09.49

Programmanr. 7 50m rugslag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 32.43 199504366 34.09 500
AFGEM Savannah Lukassen PSV 41.10 199502400

Masters 25+, Dames

1. Eline Schoenmaker Zwemlust- den Hommel 35.86 199003322 36.99 391
2. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 39.46 199200098 40.43 300
3. Carin van Berchum De Biesboschzwemmers 44.79 199004642 45.06 217

Masters 30+, Dames

1. Rachelle Swart MZ&PC 45.00 198403578 45.94 204

Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn RZ 34.54 197901865 35.18 319

Masters 35+, Dames

1. Elke Blox Z.V. Tiamat 35.83 198200154 35.87 429
DIS Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:30.72 198302618

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 40+, Dames

1. Giselle Kamphuis Zvdo'74 40.23 197801268 42.81 253
2. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 45.56 197801340 46.31 200

Masters 45+, Heren

AFGEM Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 38.53 197201333

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 36.54 197100444 37.33 381
2. Wendy Hendrikx-Verhagen Trb/Res 43.11 197101038 44.35 227

Masters 55+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 45.00 196101139 43.17 173

Masters 55+, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 42.00 196300484 42.26 263

Masters 60+, Heren

1. Andre Pantekoek De Devel 40.00 195800321 41.62 193

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 41.26 195400074 42.10 266
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 55.27 195800202 56.59 109

Masters 65+, Heren

AFGEM Pieter Husslage Old Dutch Breda 45.00 195300091

Programmanr. 8 25m schoolslag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Sigrid Koekkoek Den Doorn 23.38 199601048 24.99

Masters 25+, Heren

1. Lars Duijnhouwer Den Doorn 14.50 199107161 14.54
2. Patrick Creemers RZ 14.86 199000579 14.92

Masters 25+, Dames

1. Daphne Meijer Trb/Res 22.00 199303850 19.71
AFGEM Annelies Van der Stelt Zvdo'74 19.87 198907494

Masters 30+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 16.18 198803627 15.70
2. Rob Sterrenburg PSV 19.74 198503855 19.69
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Evy van Kempen Trb/Res 21.18 198605286 22.33
2. Janine Wilbers PSV 24.23 198403572 23.57

Masters 35+, Dames

1. C. van der Straate de Jong Old Dutch Breda 19.04 198001750 19.37
2. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 20.88 198302834 20.54
3. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw20.16 197900754 20.68
4. Natascha Hartman PSV 20.68 198101780 20.97

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Meuleners SG Patrick-De Roersoppers 17.50 197800703 18.14
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 18.16 197401405 18.33
3. Tomasz Zurawski ZPC De Rog Weert 22.37 197401495 21.69

DIS Tom Bandsma PSV 17.00 197701625
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 40+, Dames

1. J. Voor den Dag - van UtrechtDen Doorn 19.79 197801306 19.94
2. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions NT 197700138 25.60

Masters 45+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 17.26 197201611 17.20
2. Rob van de Ven SWNZ 18.45 197101695 18.93

Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 16.43 196900192 16.43

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 14.40 196800591 14.42
2. Roeland van der Heijden PSV 15.64 196701389 16.37
3. Marcel Tuerlings Trb/Res 16.85 196601577 17.11
4. Helmuth Lukassen PSV 18.62 196401335 18.93
5. Peter van der Drift Trb/Res NT 196701761 20.32

Masters 50+, Dames

1. Jolanda Groeneveld-Wouters De Biesboschzwemmers NT 196500658 25.49

Masters 55+, Heren

1. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 17.22 196301397 16.93
2. Rob Hemesath PSV 16.90 196100189 17.48
3. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 19.82 196001077 21.12
4. Pieter Visser De Biesboschzwemmers 20.84 196000961 23.83

Masters 55+, Dames

1. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 24.76 196000256 24.82
2. Birgit Bartelds PSV 28.35 196100372 27.17
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 60+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 18.69 195800505 18.77
2. Mari de Bruijn Zvdo'74 24.50 195600507 23.53
3. Frans Suijkerbuijk PSV 23.39 195600499 24.98

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 27.58 195600116 29.53

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 21.09 194600026 20.33
2. Leny Kamp Aquapoldro 30.00 194400008 31.53

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 19.47 194300109 20.60

Programmanr. 9 100m vrije slag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Arnold Bok Zvdo'74 1:01.40 199405149 1:02.09 431 29.24 1:02.09
AFGEM Bastiaan van Muyden Zvdo'74 56.49 199604011

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:00.94 199504366 1:03.07 563 30.15 1:03.07
2. Sigrid Koekkoek Den Doorn 1:25.00 199601048 1:27.24 213 41.24 1:27.24

Masters 25+, Heren

1. Kevin Kuypers PSV 58.96 199007643 1:01.77 438 29.05 1:01.77

Masters 25+, Dames

1. Sarina Paulussen RZ 1:06.53 199307426 1:08.58 438 32.84 1:08.58
2. Marjolein van den Berg De Biesboschzwemmers 1:07.72 199200110 1:09.34 423 33.44 1:09.34
3. Rolijn van Vught PSV 1:15.32 199004110 1:13.21 360 35.06 1:13.21
4. Rachelle Hellenbrand PSV 1:17.37 199101204 1:18.96 287 37.66 1:18.96
5. Claudia Creemers RZ 1:17.86 199202864 1:24.77 232 38.74 1:24.77
6. Anouk Bloem Trb/Res 1:27.38 199000320 1:27.68 209 41.44 1:27.68
7. Kara van Vught PSV 1:22.00 199202680 1:28.25 205 43.07 1:28.25

Masters 30+, Heren

1. Tim Goossens Swimming Team Waasland 54.09 STW/11065/87 54.94 622 26.10 54.94
2. Sander van Elburg PSV 56.60 198800937 57.51 543 28.09 57.51
3. Wim Vos Zvdo'74 1:00.55 198402483 1:01.14 452 29.06 1:01.14
4. Tom Cosemans Hellas-Glana 1:02.26 198806199 1:02.16 430 29.66 1:02.16
5. Sander van Tilburg Den Doorn 1:09.00 198604609 1:07.84 331 32.66 1:07.84
6. Mark Godwaldt PSV 1:02.88 198701039 1:09.27 311 30.91 1:09.27
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Elisabeth Burton Cercle De Natation Sportcity WoluweNT CNSW/007962/88 1:12.88 365 34.24 1:12.88
2. Kathleen Laloi Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:12.83 CNSW/007830/88 1:15.29 331 35.86 1:15.29
3. Rachelle Swart MZ&PC 1:25.00 198403578 1:31.22 186 42.41 1:31.22

Masters 35+, Heren

1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 1:00.50 197900379 1:01.77 438 1:01.77
2. Thomas Verschueren Swimming Team Waasland1:05.78 STW/11163/80 1:05.65 365 32.12 1:05.65
3. Peter Lommert Swol1894 1:06.18 197900787 1:07.25 339 31.92 1:07.25
4. Gino Martijn RZ 1:04.88 197901865 1:07.40 337 31.77 1:07.40
5. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 1:12.22 198002407 1:19.10 209 36.54 1:19.10
6. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:16.47 198102317 1:20.07 201 37.69 1:20.07

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:06.01 197900912 1:08.34 442 32.23 1:08.34

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits PSV 57.82 197800981 59.55 489 28.45 59.55

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 1:11.32 197800266 1:11.45 387 34.49 1:11.45

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 57.32 197101477 58.23 523 27.96 58.23
2. Wouter van der Stelt Den Doorn 1:07.12 197200889 1:07.67 333 32.32 1:07.67
3. Edwin van Eck Trb/Res 1:13.29 197001473 1:14.63 248 35.38 1:14.63

AFGEM Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:08.00 197100373
AFGEM Ad Pullen Zvdo'74 1:57.44 196901751

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:03.36 197300898 1:03.39 554 30.31 1:03.39
2. L. Kornet-van den Akker Zwemlust- den Hommel 1:11.10 196901052 1:10.43 404 33.40 1:10.43
3. Pascalle Janssen SG Patrick-De Roersoppers1:12.97 197300852 1:14.63 340 35.31 1:14.63
4. Petra Severit MZ&PC 1:18.93 197001044 1:19.74 278 37.95 1:19.74
5. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 1:29.42 197300968 1:30.93 188 43.39 1:30.93

Masters 50+, Heren

1. Glen le Clercq ZPC De Rog Weert 56.13 196800177 58.03 528 27.84 58.03
2. Harold Matla PSV 1:03.69 196800591 1:03.53 403 30.78 1:03.53
3. Arno Schrauwen SG Patrick-De Roersoppers1:05.53 196501355 1:05.08 375 30.95 1:05.08
4. Jeroen den Boer Trb/Res 1:06.31 196701475 1:05.86 361 31.22 1:05.86
5. Nico Swart Den Doorn 1:08.51 196801475 1:07.33 338 31.97 1:07.33
6. Joost de Kroon AquAmigos 1:10.09 196400999 1:10.96 289 34.78 1:10.96
7. Claude Jassogne Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:13.79 CNSW/007939/68 1:14.09 254 35.52 1:14.09
8. Hans v.d. Berg ZPC De Rog Weert 1:15.00 196501635 1:15.70 238 37.10 1:15.70
9. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:25.38 196401401 1:24.02 174 39.24 1:24.02

Masters 55+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 58.75 196301119 58.86 506 28.18 58.86
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:05.61 196301403 1:06.83 346 32.40 1:06.83
3. Edzo Huisman Aquapoldro 1:06.50 196301029 1:07.14 341 32.73 1:07.14
4. Adriaan Kop Old Dutch Breda 1:18.00 196101135 1:14.51 250 35.94 1:14.51
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 1:07.46 195600495 1:08.09 327 32.50 1:08.09
2. Frans Antonissen Old Dutch Breda 1:18.11 195500451 1:20.07 201 37.74 1:20.07
3. Andre Pantekoek De Devel 1:21.00 195800321 1:23.45 178 38.95 1:23.45
4. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 1:25.32 195700323 1:27.17 156 37.65 1:27.17

Masters 65+, Heren

1. Luc Laloi Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:15.42 CNSW/007829/53 1:17.55 221 37.04 1:17.55

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 1:44.30 195200068 1:44.03 125 47.90 1:44.03

Masters 70+, Dames

1. L. Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 2:09.85 194400026 2:21.18 50 1:05.86 2:21.18

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:46.37 193800004 1:53.22 97 53.44 1:53.22

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Elise voor den Dag De Biesboschzwemmers 47.35 199600288 49.59 210
AFGEM Savannah Lukassen PSV 50.60 199502400

Masters 25+, Heren

1. Lars Duijnhouwer Den Doorn 32.76 199107161 32.79 523
2. Patrick Creemers RZ 32.57 199000579 33.09 509
3. Aron Heerkens VZ&PC Nautilus 37.22 199201751 37.60 347

Masters 25+, Dames

1. Robina Hoegee Zvdo'74 38.12 199200754 37.51 485
2. Daphne Meijer Trb/Res 44.24 199303850 43.80 305

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 37.83 198403350 39.25 424
2. Liesbeth van Mill DWK 40.78 198702786 40.91 374
3. Martine Kant Zvdo'74 41.36 198601870 44.69 287

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 35.36 198101559 35.31 419
2. Michiel van der Stelt Zvdo'74 39.02 198302983 39.34 303
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Elke Blox Z.V. Tiamat 39.99 198200154 40.95 373
2. Annemarie van der Pol Zvdo'74 45.75 198102264 44.52 290
3. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw43.22 197900754 45.10 279
4. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:30.64 198302618 1:33.66 31

Masters 40+, Heren

1. Tomasz Zurawski ZPC De Rog Weert 48.06 197401495 46.88 179

Masters 40+, Dames

1. Claudia Zwiers AquAmigos 39.00 197700810 38.94 434

Masters 45+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 38.00 197201611 38.55 322
2. Rob van de Ven SWNZ 41.42 197101695 41.10 266

Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 34.86 196900192 36.40 531
2. Gudule van der Meer PSV 38.45 197200396 39.47 417

Masters 50+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 34.82 196701389 35.98 396
2. Cees Kersten ZPC De Rog Weert 37.93 196401435 38.99 311
3. Helmuth Lukassen PSV 41.38 196401335 43.40 FJ 1 226
4. Hans v.d. Berg ZPC De Rog Weert 41.63 196501635 43.40 FJ 2 226
5. Gerrit Roel Rodermond Den Doorn 53.06 196401393 53.55 120

Masters 50+, Dames

1. Nicole Hellenbrand PSV 54.00 196500644 57.74 133

Masters 55+, Heren

1. Rob Hemesath PSV 37.36 196100189 39.24 305
2. Evert Jan Verweij Swol1894 40.21 196301143 40.56 276
3. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 45.31 196001077 48.41 163

Masters 60+, Heren

1. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 46.83 195700323 47.39 173
2. Frans Suijkerbuijk PSV 50.88 195600499 54.74 112

Masters 65+, Heren

AFGEM Pieter Husslage Old Dutch Breda 50.00 195300091

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 1:04.25 193500006 1:05.73 90
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 1
3 maart 2018, Gorinchem

Programmanr. 11 4 x 50m vlinderslag lft 80 - 399
3-3-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Gemengd

1. RZ Roermond 1 RZ 2:24.43 2:21.19
Gino Martijn 79 37.39 Patrick Creemers 90 30.29
Claudia Creemers 92 40.05 Fiona Meuffels 95 33.46

120+, Heren

1. PSV 1 PSV 1:59.23 2:01.76
Harold Matla 68 32.03 Sander van Elburg 88 29.82
Kevin Kuypers 90 31.25 Ronald Smits 78 28.66

2. Den Doorn 1 Den Doorn 2:19.85 2:20.52
Nico Swart 68 33.40 Wouter van der Stelt 72 35.01
Sander van Tilburg 86 41.76 Lars Duijnhouwer 91 30.35

120+, Gemengd

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:14.61 2:22.92
Diandra van Houwelingen 89 38.56 Elly Hoegee 63
Wim Vos 84 Arnold Bok 94

160+, Heren

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:04.84 2:09.01
Paul Wijnja 63 33.38 Pieter Vink 80 36.41
Mark Visser 88 30.19 Harry Cornet 71 29.03

160+, Gemengd

1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:32.59 2:39.48
Anouk Bloem 90 50.37 Edith Janssen-Koolen 73 31.85
Edwin van Eck 70 45.53 Jeroen den Boer 67 31.73

200+, Gemengd

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 2:43.55 2:36.38
Nancy Lee 69 44.55 Adriaan Kop 61 40.38
Ruud Voorvaart 61 37.52 Chantal Verhoeff 79 33.93

Programmanr. 12 400m vrije slag 20 jaar en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Eline Schoenmaker Zwemlust- den Hommel 5:37.46 199003322 5:53.02 308
50m: 38.61 38.61 150m: 2:08.41 45.40 250m: 3:38.69 45.37 350m: 5:09.87 45.41

100m: 1:23.01 44.40 200m: 2:53.32 44.91 300m: 4:24.46 45.77 400m: 5:53.02 43.15

2. Rolijn van Vught PSV 6:26.98 199004110 6:04.33 280
50m: 37.51 37.51 150m: 2:06.51 46.02 250m: 3:41.85 47.82 350m: 5:18.41 48.52

100m: 1:20.49 42.98 200m: 2:54.03 47.52 300m: 4:29.89 48.04 400m: 6:04.33 45.92
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 4:52.83 198701039 5:01.63 388
50m: 34.25 34.25 150m: 1:50.71 38.69 250m: 3:06.62 37.73 350m: 4:23.70 38.41

100m: 1:12.02 37.77 200m: 2:28.89 38.18 300m: 3:45.29 38.67 400m: 5:01.63 37.93

2. Sander van Tilburg Den Doorn 5:51.32 198604609 5:37.74 277
50m: 35.97 35.97 150m: 1:58.55 42.23 250m: 3:26.47 43.99 350m: 4:55.06 44.34

100m: 1:16.32 40.35 200m: 2:42.48 43.93 300m: 4:10.72 44.25 400m: 5:37.74 42.68

3. Rob Sterrenburg PSV 6:30.00 198503855 7:16.28 128
50m: 44.08 44.08 150m: 2:33.66 55.76 250m: 4:27.63 57.60 350m: 6:21.62 57.37

100m: 1:37.90 53.82 200m: 3:30.03 56.37 300m: 5:24.25 56.62 400m: 7:16.28 54.66

NG.ZA Sander van Elburg PSV 4:30.00 198800937

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill DWK 5:26.10 198702786 5:29.29 379
50m: 37.83 37.83 150m: 1:59.85 41.72 250m: 3:24.04 42.22 350m: 4:48.17 42.10

100m: 1:18.13 40.30 200m: 2:41.82 41.97 300m: 4:06.07 42.03 400m: 5:29.29 41.12

Masters 35+, Heren

1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 4:51.57 197900379 4:51.17 432
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.29 36.20 250m: 2:58.57 36.86 350m: 4:13.54 37.64

100m: 1:08.09 36.01 200m: 2:21.71 37.42 300m: 3:35.90 37.33 400m: 4:51.17 37.63

2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 6:18.44 198102317 6:10.67 209
50m: 40.42 40.42 150m: 2:16.97 49.58 250m: 3:54.01 48.76 350m: 5:28.59 45.64

100m: 1:27.39 46.97 200m: 3:05.25 48.28 300m: 4:42.95 48.94 400m: 6:10.67 42.08

Masters 35+, Dames

1. Martine de Haart SG Patrick-De Roersoppers 5:23.89 197901492 5:24.84 395
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.41 41.56 250m: 3:20.75 41.94 350m: 4:44.88 42.12

100m: 1:15.85 39.86 200m: 2:38.81 41.40 300m: 4:02.76 42.01 400m: 5:24.84 39.96

2. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 5:34.55 198100120 5:31.43 372
50m: 34.67 34.67 150m: 1:55.24 41.17 250m: 3:21.29 43.03 350m: 4:48.83 43.99

100m: 1:14.07 39.40 200m: 2:38.26 43.02 300m: 4:04.84 43.55 400m: 5:31.43 42.60

3. Hoy Lin Moo MZ&PC 5:36.38 198302898 5:36.23 356
50m: 39.24 39.24 150m: 2:07.31 44.11 250m: 3:33.33 42.28 350m: 4:56.49 41.07

100m: 1:23.20 43.96 200m: 2:51.05 43.74 300m: 4:15.42 42.09 400m: 5:36.23 39.74

Masters 40+, Heren

1. Bas Broekhuis MZ&PC 4:55.20 197601561 4:52.72 425
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.08 36.22 250m: 2:58.27 37.19 350m: 4:14.41 38.37

100m: 1:07.86 35.19 200m: 2:21.08 37.00 300m: 3:36.04 37.77 400m: 4:52.72 38.31

2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 6:12.26 197401405 6:17.72 198
50m: 40.00 40.00 150m: 2:13.61 48.00 250m: 3:51.93 49.50 350m: 5:31.65 49.87

100m: 1:25.61 45.61 200m: 3:02.43 48.82 300m: 4:41.78 49.85 400m: 6:17.72 46.07

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 4:46.66 197500268 4:56.47 520
50m: 34.15 34.15 150m: 1:49.84 37.95 250m: 3:04.80 37.19 350m: 4:20.10 37.53

100m: 1:11.89 37.74 200m: 2:27.61 37.77 300m: 3:42.57 37.77 400m: 4:56.47 36.37

2. Jolanda van Gendt PSV 5:26.35 197800266 5:23.31 401
50m: 36.06 36.06 150m: 1:57.00 40.66 250m: 3:19.09 41.20 350m: 4:42.11 41.52

100m: 1:16.34 40.28 200m: 2:37.89 40.89 300m: 4:00.59 41.50 400m: 5:23.31 41.20

3. J. Voor den Dag - van UtrechtDen Doorn 6:20.00 197801306 6:06.77 275
50m: 38.21 38.21 150m: 2:09.26 47.09 250m: 3:45.63 48.73 350m: 5:23.43 48.28

100m: 1:22.17 43.96 200m: 2:56.90 47.64 300m: 4:35.15 49.52 400m: 6:06.77 43.34

4. Cindy Hillekens AquAmigos 6:24.19 197801324 6:20.72 245
50m: 40.42 40.42 150m: 2:15.60 48.74 250m: 3:53.70 48.79 350m: 5:32.93 49.48

100m: 1:26.86 46.44 200m: 3:04.91 49.31 300m: 4:43.45 49.75 400m: 6:20.72 47.79
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Programmanr. 12, Dames, 400m vrije slag, Masters 40+

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 6:33.94 197801340 6:31.53 226
50m: 43.88 43.88 150m: 2:19.52 48.40 250m: 3:59.84 50.73 350m: 5:41.90 51.12

100m: 1:31.12 47.24 200m: 3:09.11 49.59 300m: 4:50.78 50.94 400m: 6:31.53 49.63

6. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 6:48.85 197700138 7:00.39 182
50m: 46.00 46.00 150m: 2:33.20 54.05 250m: 4:21.10 53.65 350m: 6:08.81 54.43

100m: 1:39.15 53.15 200m: 3:27.45 54.25 300m: 5:14.38 53.28 400m: 7:00.39 51.58

Masters 45+, Heren

1. Christian Dackus MZ&PC 4:57.89 197201577 5:01.83 388
50m: 35.31 35.31 150m: 1:51.39 38.17 250m: 3:07.92 38.17 350m: 4:24.72 38.43

100m: 1:13.22 37.91 200m: 2:29.75 38.36 300m: 3:46.29 38.37 400m: 5:01.83 37.11

2. Wouter van der Stelt Den Doorn 5:34.38 197200889 5:26.53 306
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.28 41.07 250m: 3:20.74 42.07 350m: 4:45.03 42.22

100m: 1:15.21 39.50 200m: 2:38.67 42.39 300m: 4:02.81 42.07 400m: 5:26.53 41.50

Masters 45+, Dames

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 4:55.09 197100554 5:04.06 482
50m: 35.13 35.13 150m: 1:50.69 38.00 250m: 3:07.66 38.53 350m: 4:25.91 39.25

100m: 1:12.69 37.56 200m: 2:29.13 38.44 300m: 3:46.66 39.00 400m: 5:04.06 38.15

2. Gudule van der Meer PSV 5:13.57 197200396 5:24.60 396
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.74 40.74 250m: 3:18.78 41.98 350m: 4:43.70 41.78

100m: 1:14.00 39.29 200m: 2:36.80 42.06 300m: 4:01.92 43.14 400m: 5:24.60 40.90

3. Wendy Hendrikx-Verhagen Trb/Res NT 197101038 6:25.50 236
50m: 41.75 41.75 150m: 2:20.04 50.54 250m: 3:59.72 49.65 350m: 5:41.22 51.10

100m: 1:29.50 47.75 200m: 3:10.07 50.03 300m: 4:50.12 50.40 400m: 6:25.50 44.28

Masters 50+, Heren

1. Glen le Clercq ZPC De Rog Weert 4:38.99 196800177 4:43.56 467
50m: 31.99 31.99 150m: 1:45.14 36.45 250m: 2:56.71 35.01 350m: 4:07.68 35.74

100m: 1:08.69 36.70 200m: 2:21.70 36.56 300m: 3:31.94 35.23 400m: 4:43.56 35.88

2. Joost de Kroon AquAmigos 5:30.57 196400999 5:43.31 263
50m: 37.85 37.85 150m: 2:03.58 43.95 250m: 3:33.50 44.97 350m: 5:01.07 43.53

100m: 1:19.63 41.78 200m: 2:48.53 44.95 300m: 4:17.54 44.04 400m: 5:43.31 42.24

3. Marcel Nelissen MZ&PC 7:49.23 196501611 7:37.21 112
50m: 48.30 48.30 150m: 2:45.78 1:00.24 250m: 4:46.88 1:00.15 350m: 6:43.88 57.29

100m: 1:45.54 57.24 200m: 3:46.73 1:00.95 300m: 5:46.59 59.71 400m: 7:37.21 53.33

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 5:16.74 196700528 5:17.13 425
50m: 35.22 35.22 150m: 1:54.32 40.15 250m: 3:14.77 40.42 350m: 4:36.67 41.08

100m: 1:14.17 38.95 200m: 2:34.35 40.03 300m: 3:55.59 40.82 400m: 5:17.13 40.46

2. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 7:45.00 196700690 7:05.25 176
50m: 45.96 45.96 150m: 2:29.68 53.25 250m: 4:18.43 55.97 350m: 6:13.25 57.29

100m: 1:36.43 50.47 200m: 3:22.46 52.78 300m: 5:15.96 57.53 400m: 7:05.25 52.00

Masters 55+, Heren

1. Edzo Huisman Aquapoldro 5:32.00 196301029 5:38.14 276
50m: 37.56 37.56 150m: 2:00.21 41.66 250m: 3:26.38 42.83 350m: 4:53.36 43.81

100m: 1:18.55 40.99 200m: 2:43.55 43.34 300m: 4:09.55 43.17 400m: 5:38.14 44.78

2. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 6:17.53 196301397 5:46.27 257
50m: 36.81 36.81 150m: 2:02.45 43.81 250m: 3:31.05 44.60 350m: 5:02.19 45.71

100m: 1:18.64 41.83 200m: 2:46.45 44.00 300m: 4:16.48 45.43 400m: 5:46.27 44.08
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Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 5:13.21 196300518 5:13.76 438
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.31 39.51 250m: 3:13.23 39.98 350m: 4:33.19 39.99

100m: 1:13.80 38.82 200m: 2:33.25 39.94 300m: 3:53.20 39.97 400m: 5:13.76 40.57

2. Birgit Bartelds PSV 7:40.10 196100372 8:17.63 110
50m: 50.69 50.69 150m: 2:54.71 1:03.47 250m: 5:03.77 1:04.67 350m: 7:15.38 1:05.46

100m: 1:51.24 1:00.55 200m: 3:59.10 1:04.39 300m: 6:09.92 1:06.15 400m: 8:17.63 1:02.25

3. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 8:36.95 196000256 9:26.39 75
50m: 53.40 53.40 150m: 3:13.09 1:12.91 250m: 5:43.01 1:16.65 350m: 8:16.70 1:16.54

100m: 2:00.18 1:06.78 200m: 4:26.36 1:13.27 300m: 7:00.16 1:17.15 400m: 9:26.39 1:09.69

Masters 60+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 5:40.00 195800505 5:49.08 251
50m: 38.76 38.76 150m: 2:06.26 44.49 250m: 3:36.58 45.23 350m: 5:06.36 44.74

100m: 1:21.77 43.01 200m: 2:51.35 45.09 300m: 4:21.62 45.04 400m: 5:49.08 42.72

2. Andre Pantekoek De Devel 7:11.00 195800321 7:14.41 130
50m: 43.38 43.38 150m: 2:33.51 56.61 250m: 4:29.74 57.55 350m: 6:23.72 57.29

100m: 1:36.90 53.52 200m: 3:32.19 58.68 300m: 5:26.43 56.69 400m: 7:14.41 50.69

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 9:03.10 195800202 8:54.44 89
50m: 1:02.70 1:02.70 150m: 3:20.10 1:07.96 250m: 5:37.58 1:09.21 350m: 7:53.64 1:06.76

100m: 2:12.14 1:09.44 200m: 4:28.37 1:08.27 300m: 6:46.88 1:09.30 400m: 8:54.44 1:00.80

Masters 65+, Heren

1. Brend Brevé PSV 5:23.73 195200265 5:25.56 309
50m: 36.89 36.89 150m: 1:58.78 41.72 250m: 3:23.31 41.88 350m: 4:47.03 41.60

100m: 1:17.06 40.17 200m: 2:41.43 42.65 300m: 4:05.43 42.12 400m: 5:25.56 38.53

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 6:27.97 194600026 6:40.10 211
50m: 41.20 41.20 150m: 2:20.31 51.82 250m: 4:04.27 52.14 350m: 5:48.60 52.18

100m: 1:28.49 47.29 200m: 3:12.13 51.82 300m: 4:56.42 52.15 400m: 6:40.10 51.50

2. Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 10:13.54 194400026 10:34.24 53
50m: 1:07.35 1:07.35 150m: 3:41.76 1:20.00 250m: 6:24.62 1:22.04 350m: 9:09.39 1:23.89

100m: 2:21.76 1:14.41 200m: 5:02.58 1:20.82 300m: 7:45.50 1:20.88 400m: 10:34.24 1:24.85

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 8:10.37 193800004 8:26.40 104
50m: 55.35 55.35 150m: 3:04.13 1:04.77 250m: 5:14.41 1:05.38 350m: 7:24.07 1:04.65

100m: 1:59.36 1:04.01 200m: 4:09.03 1:04.90 300m: 6:19.42 1:05.01 400m: 8:26.40 1:02.33
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